
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

夏季休業のお知らせ

拝啓 春分の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に誠に勝手ではございますが、弊社では下記の通り夏季休業を実施させていた
だきます。お取引先様には何かとご迷惑をおかけすると存じますが、何卒ご了承の上宜
しくお願い申し上げます。

なお、休暇中のお問合せについては、追ってご連絡させていただきます。

敬具

2021年6月18日

－記－

休業日：2021年8月7日(土)～2021年8月29日(日)

※夏季休業期間中も平日においては営業スタッフが携帯電話ならびに
メールの対応を行います。

また、夏季休業期間が納期に影響しない様、生産計画を調整し対応致します。
詳細は弊社担当者へご確認ください

以上


